РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
проект

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____» ___________ 2024 года № _____

Об утверждении краткосрочного плана реализации на 2024-2026 годы региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»,
на 2015-2044 годы
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей  9 Закона Калининградской области от 26 декабря 2013 года                № 293 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калининградской области от 24.12.2021 года №  514 «О внесении изменений в краткосрочный план реализации на 2024-2026 годы региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Калининградской области, на 2015-2044 годы», письма СНО КО  «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах по Калининградской области» от 19.03.2024 года № 133-01-24, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить краткосрочный план реализации на 2024-2026 годы  региональной программы на 2015-2044 годы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (ГИС ЖКХ).

3. Назначить ответственным за размещение в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства  (2-ГИС ЖКХ) муниципальное казенное учреждение «Отдел жилищно-коммунального  хозяйства Светлогорского  городского округа».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                   В.В. Бондаренко